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Bitte beachten Sie, dass in unserem Bistro Selbstbedienung gilt.

29. Juli-04. Aug. 2024
Mittagsmenüs

Alle 

Speisen

auch zum

Mitnehmen!

Wir 

freuen uns 

auf Sie!

Täglich

1100-1400

Uhr Tages- 
suppe 

€ 2,90.-

KALBSRAHM-
BEUSCHEL
mit Semmelknödel (A, C, G, L)� € 9,90

Mo

Di

Mi

Do

Fr

Sa

So

FISCHFILET
gebacken mit Petersilerdäpfel &
Sauce Tartare (D, A, C)� € 9,90

29.07.

30.07.

31.07.

01.08.

02.08.

03.08.

04.08.

RUCOLA RAVIOLI
mit Tomatenbutter & frischen
Kräutern (G, C)� € 8,90

PUTENGESCHNETZELTES
mit Paprikarahmsauce &
Butterreis (G, F)� € 9,90

CEVAPCICI
gebraten mit Pommes frites &
Zwiebelsenf (A, C)� € 9,90

SCHMANKERL

SPAGHETTI CARBONARA
mit Blattsalat (C, G)
� € 8,90

KRAUTROULADEN
mit Zwiebel-Paprikasauce &
Kümmelerdäpfel (G)� € 9,90

VEGETARISCH


